

Protokół posiedzenia nr 12/16

Komisja Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie

z dnia 25 maja 2016r. od godz. 10⁰⁰ do godz. 11³⁰

Skład Komisji 5 członków zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych 5 członków zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu.

Ad.pkt 1

Posiedzeniu przewodniczył Andrzej Niedźwiecki – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RM, który powitał zebranych i stwierdził prawidłowość obrad.

Ad.pkt 2

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad.

- 1.Otwarcie posiedzenia.
- 2.Przyjęcie porządku obrad.
- 3.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za rok 2015 w zakresie dochodów i wydatków.
- 4.Opinia Komisji w sprawie wykonania budżetu miasta Kętrzyn za 2015r.
- 5.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Kętrzyn za 2015 rok .
- 6.Sprawy różne.
- 7.Zamknięcie posiedzenia.

Komisja przy udziale 5 członków w głosowaniu : 5 głosów „za” – porządek został przyjęty.

Ad.pkt 3

Przewodniczący Komisji przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2015 w zakresie dochodów i wydatków – stanowiące zał. nr 2 do protokołu. Komisja nie wniosła uwag i postanowiła przy udziale 5 członków i w głosowaniu 5 głosów „za” – przyjąć przedmiotowe sprawozdanie.

Ad.pkt 4

Komisja w wyniku przeprowadzonej analizy sprawozdania finansowego z wykonania budżetu miasta za rok 2015 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego stwierdziła iż:

Zrealizowane dochody budżetu wynoszą ogółem: **77.658.201,78 zł**

Zrealizowane wydatki budżetu wynoszą ogółem: **73.250.531,91zł**

Budżet miasta na koniec 2015 roku zamknął się nadwyżką budżetową w kwocie: **4 407 669,87 zł**

Komisja Rewizyjna badała wykonanie budżetu miasta za 2015r. kierując się kryteriami celowości, rzetelności, legalności i gospodarności.

Ponadto Komisja Rewizyjna stwierdziła, że wykonanie budżetu za 2015r. odpowiada uchwalonemu przez Radę Miejską budżetowi wraz z wprowadzonymi zmianami .

Komisja Rewizyjna uznała działania Burmistrza Miasta za zgodne z prawem w zakresie wykonania budżetu i pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu miasta za 2015r.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższą opinię, Komisja przy udziale 5 członków w głosowaniu : 5 głosów „za” – przyjęła powyższą opinię.

Ad.pkt 5.

Przewodniczący Komisji Andrzej Niedźwiecki odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Kętrzyn za 2015 rok .Komisja nie wniosła uwag i Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższą uchwałę. Komisja przy udziale 5 członków w głosowaniu : 5 głosów „za” przyjęła uchwałę stanowiącą zał. nr 3 do protokołu.

Ad.pkt 6. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji przedstawił Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za II kw. 2016r. – zgodnie z zał.nr 4 do protokołu.

Ad.pkt 7.

Wobec omówienia porządku obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała: Teresa Sawicka

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej RM w Kętrzynie


Andrzej Niedźwiecki